
                                 ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z. s. 

                              Oblastní myslivecký spolek Plzeň 
 

ČMMJ, z .s., OMS Plzeň | Ruská 2358/16, 326 00 Plzeň, Česká republika 

+420736206248 | https://plzen.cmmj.cz | plzen@cmmj.cz | Česká spořitelna, a. s. | č. ú. 722175339/0800 

Zapsán v rejstříku spolků u Městského soudu v Praze, spisová značka L 46597 | IČ 67777571, není plátce DPH 

 MYSLIVECKÝ  KURZ  PLZEŇ 2024 – 2025 
 

         Na základě Vaší přihlášky Vás zasíláme informace ohledně mysliveckého kurzu. 
 

Poplatek za kurz vč. zkoušky z myslivosti je 8 500,- Kč – úhrada převodem na účet číslo 722175339/0800. 

Úhradu proveďte v období od 2. ledna 2024 do 4. ledna 2024. 

Kurzovné zahrnuje: - teorii v délce cca 90 vyuč. hodin – povinná účast min. 42 vyuč. hodin 

                                  - cvičnou střelbu z brokovnice a malorážky – účast povinná  

                                  - konzultace před zkouškou – 3 hodiny na každý předmět,  

                                  - pojištění adeptů mysliveckého kurzu,  

          - členství v ČMMJ vč. pojištění při úspěšném absolvování zk. z myslivosti na rok 2025 

                                  - učebnice Penzum - aktuální vydání  

Rozvrh kurzu: 

Datum Čas přednášky Předmět  Přednášející  

09. 01. 2024 16.00 - 19.00 hod. Myslivecká osvěta Ing. Jaroslav Štika 

11. 01. 2024 16.00 - 19.00 hod. Myslivecká osvěta Ing. Jaroslav Štika 

15. 01. 2024 16.00 - 19.00 hod. Myslivost a legislativa JUDr. František Mainzer 

19. 01. 2024 16.00 - 19.00 hod. Myslivecká zoologie Ing. Petr Koutenský 

20. 01. 2024 09.00 - 16.00 hod. Myslivecká zoologie Ing. Petr Koutenský 

21. 01. 2024 09.00 - 16.00 hod. Myslivecká zoologie Ing. Petr Koutenský 

23. 01. 2024 16.00 - 19.00 hod. Myslivost a legislativa JUDr. František Mainzer 

25. 01. 2024 16.00 - 19.00 hod. Myslivecká kynologie a nemoci zvěře Petr Kalaš 

29. 01. 2024 16.00 - 19.00 hod. Lovecké zbraně a střelivo Ing. Václav Mašek 

02. 02. 2024 16.00 - 19.00 hod. Myslivecká kynologie a nemoci zvěře Petr Kalaš 

03. 02. 2024 09.00 - 16.00 hod. Péče o zvěř a její chov Ing. Petr Brandl 

04. 02. 2024 09.00 - 16.00 hod. Péče o zvěř a její chov Ing. Petr Brandl 

06. 02. 2024 16.00 - 19.00 hod. Lovecké zbraně a střelivo Ing. Václav Mašek 

08. 02. 2024 16.00 - 19.00 hod. Myslivecká kynologie a nemoci zvěře Petr Kalaš 

12. 02. 2024 16.00 - 19.00 hod. Lovecké zbraně a střelivo Ing. Václav Mašek 

16. 02. 2024 16.00 - 19.00 hod. Myslivecká zoologie Ing. Petr Koutenský 

17. 02. 2024 09.00 - 16.00 hod. Myslivecká zoologie Ing. Petr Koutenský 

18. 02. 2024 09.00 - 16.00 hod. Myslivecká zoologie Ing. Petr Koutenský 

26. 02. 2024 16.00 - 19.00 hod. Myslivecká kynologie a nemoci zvěře Petr Kalaš 

01. 03. 2024 16.00 - 19.00 hod. Lovecké zbraně a střelivo Ing. Václav Mašek 

02. 03. 2024 09.00 - 16.00 hod. Lov zvěře  Mgr. Zdeněk Chlup 

03. 03. 2024 09.00 - 16.00 hod. Lov zvěře Mgr. Zdeněk Chlup 

- Po teoretické přípravě bude následovat odborná praxe v mysliveckém spolku (honitbě) a na akcích OMS 

Plzeň.  

- listopad 2024 - odevzdání přihlášky ke zkoušce a vyplněných Záznamů o odborné praxi 

- před zkouškami proběhnou konzultace k jednotlivým předmětům.  
 
O všech termínech akcí OMS Plzeň budete vyrozuměni písemně e-mailem. 
Doporučujeme sledovat internetové stránky a Facebook OMS Plzeň. 

           

                        Košařová Marcela - vedoucí kurzu 

https://plzen.cmmj.cz/
mailto:plzen@cmmj.cz

